LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
  					           Huyện Dương Minh Châu, ngày 10  tháng 3 năm 2017

THƯ MỜI
Dự hội nghị giao ban các Công đoàn cơ sở cơ quan huyện
tháng 3 năm 2017
_______

Thực hiện chương trình công tác của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện năm 2017.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Dương Minh Châu tổ chức Hội nghị giao ban các Công đoàn cơ sở cơ quan huyện tháng 3/2017, triển khai phương hướng nhiệm vụ tháng 4/2017.
Ban Thường vụ LĐLĐ huyện trân trọng kính mời:
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện;
- Đại diện Ban Chấp hành các CĐCS cơ quan huyện.
* Nội dung:
1-Thông qua dự thảo báo cáo tháng 3/2017, triển khai phương hướng nhiệm vụ tháng 4/2017.
2-Thông qua dự thảo bảng điểm xây dựng công đoàn cơ sở cơ quan huyện vững mạnh năm 2017.
3-Triển khai một số nội dung khác.
	* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 16-3-2017 (thứ năm).
	* Địa điểm: Hội trường Khối vận huyện.

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc cơ quan, đơn vị đến dự đầy đủ đúng thành phần để hội nghị đạt kết quả tốt.

Ghi chú: Công đoàn Giáo dục huyện		                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
và các CĐCS cơ quan huyện lấy tài liệu họp giao ban 	              PHÓ CHỦ TỊCH
(dự thảo báo cáo tháng 3 tại website: congdoandmc.org.vn,
LĐLĐ huyện không gửi văn bản tại cuộc họp.		          (Đã ký)

                     Nguyễn Văn Giàu